平成 29 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名 岩崎通信機株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員

         西戸 徹

（コード番号  6704 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員

西村 隆治

                                TEL（03）5370-5111

固定資産の譲渡に伴う特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

平成 29 年 3 月期第 4 四半期（平成 29 年 1 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）において、下記の通り、固定資産

の譲渡に伴う特別利益及び特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

（１）特別利益及び特別損失の内容

 当社は、平成 28 年 2 月 10 日の「固定資産の譲渡に関するお知らせ」にて発表の通り、東京都市計画緑

地事業第 6 号玉川上水緑地事業に伴う用地収用により、土地売却代金及び物件移転補償金を収受してお

りましたが、東京都への用地引渡しが完了いたしましたので、特別利益として 3,786 百万円を計上いたしま

す。

また、本件引渡しのために解体した建物の固定資産除却損及び移転費用 202 百万円を特別損失に計

上いたします。

（２）特別利益の内訳

（３）特別損失の内訳

（４）業績に与える影響

本件が当期の連結業績に与える影響につきましては、平成 28 年 11 月 11 日付けにて発表しました「業績

予想の修正に関するお知らせ」に織り込み済みであります。

以上

特別利益 3,786 百万円

【内訳】

固定資産売却益 2,914 百万円

移転補償金 871 百万円

特別損失 202 百万円

【内訳】

固定資産除却損 76 百万円

移転費用 125 百万円